15/06/2021 11:20:58    PUBLICADO

15/06/2021 13:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

30/06/2021 13:40:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

30/06/2021 14:00:39    DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - DESERTO
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Serviços
Quantidade: 1 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo:

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 54/2021
Processo Administrativo Nº 165/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 15/06/2021 11:20:58

28/06/2021 10:02:56    ESCLARECIMENTO REQUERIDO    ITAÚ UNIBANCO S.A., (60.701.190/0001-04)
Prezados Senhores,
ITAÚ UNIBANCO S.A., inscrito no CNPJ sob n. 60.701.190/0001-04, sediado na Praça Alfredo Egydio de Souza Aranha, n. 100,
Torre Olavo Setúbal, São Paulo/SP, CEP 04344-902, por seu representante legal abaixo identificado, na qualidade de interessado
em participar da licitação em epígrafe, vem, respeitosamente à presença de V.Sas solicitar esclarecimentos sobre o Edital acima
referido, especialmente em relação às seguintes disposições: conforme email enviado ao Departamento de Licitações
28/06/2021 10:04:08    RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO    PREGOEIRO
Esclarecimento respondido e anexado aos documentos do processo
30/06/2021 13:52:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde Senhores e Senhoras Licitantes!
30/06/2021 14:00:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
Aberta a Sessão publica foi verificado que nenhuma empresa apresentou propostas para a referida licitação, assim declaramos a
licitação deserta

MOVIMENTOS DO PROCESSO

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DOUGLAS DE MATTIA

_________________________________________________________________________
APOIO   ANGELA MARIA MADEIRA

1 de 2Gerado em: 30/06/2021 14:00:39

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

2 de 2Gerado em: 30/06/2021 14:00:39

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR